
 

 

 

 

Decreto n. 3307 

 

IL RETTORE 

 

 

   

   

pag. 1 di 1 
 

 
VISTO il D.R. n 2478 del bando di selezione per l’immatricolazione al Corso di Laurea in Scienze 

delle attività motorie e sportive (L-22) attivato presso la Scuola di Medicina di questa 
Università, per l’Anno Accademico 2022/2023, e in particolare l’art.1 con il quale, fra l’altro, 
sono stati riservati n.15 posti agli atleti agonisti di elevato livello;   

VISTO     il decreto del Presidente della Scuola di Medicina, in data15/09/2022, con il quale esprime 
parere favorevole all’ampliamento, per l’a.a. 2022/2023, del numero di studenti iscrivibili nel 
contingente riservato agli “atleti di alto livello” da n.15 a 19 posti, come richiesto dal prof. 
Silvio Tafuri, coordinatore  del corso di laurea di cui trattasi; 

SENTITO    il Direttore Generale; 

D E C R E T A  

Art.1 

Numero dei posti e requisiti di ammissione 

Per le motivazioni esposte in premessa, il numero dei posti riservati agli atleti agonisti di alto livello, per 
l’immatricolazione al Corso di Laurea in Scienze delle attività motorie e sportive (L-22) attivato presso 
la Scuola di Medicina di questa Università, per l’Anno Accademico 2022/2023, è ampliato fino a 19 
posti.  

Il presente bando sarà pubblicato sul sito web dell’Ateneo all’indirizzo 
http://www.uniba.it/didattica/numero-programmato. 
 
Bari, 20 settembre 2022 

IL RETTORE 
F.to Stefano BRONZINI 


